

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualficazione dell'area verde di P.le Martiri della Libertà

COMMITTENTE:

Data, 21/07/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C01.06.030	Staccionata rustica. Fornitura in opera di staccionata rustica dell'altezza ordinata dalla D.L. e, comunque, non superiore a m.0,80, in legname di castagno rustico con passoni oppo ... del Ø in testa di cm. 8/10; passamano di m.2,70 del Ø in testa di cm.6/7 e crociate di m.1,70 del Ø in testa di cm.6/7.	1,00	65,00			65,00		
	SOMMANO m					65,00	28,08	1'825,20
2 05.EP	Rimozione staccionata esistente	1,00	18,00			18,00		
	SOMMANO a corpo					18,00	5,50	99,00
3 01.EP	Prunus laurocerasus Altezza mt 1,00/1,50 In vaso	1,00	25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	41,70	1'042,50
4 C01.05.026	Panchina in legno e ghisa. Fornitura in opera di numero 1 panchina in legno della lunghezza di m 1,8/2,00 e dell'altezza complessiva di cm 70/80 e con il piano di seduta a non meno ... io, non dovrà essere inferiore a kg 80: comunque, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completamente finita.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	759,72	4'558,32
5 02.EP	Gazebo con panche e tavolo in legno. Struttura realizzata in legno trattato con vernici atossiche resistente agli agenti atmosferici, tetto ricoperto in tegola canadese.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'350,00	4'700,00
6 06.EP	Impianto illuminazione gazebo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'400,00	1'400,00
7 C01.05.038	Tavolo da pic-nic – Fornitura in opera di tavolo da pic-nic in legno di pino o abete, impregnati in autoclave con sali di rame e di boro (o similari) senza cromo, con spigoli arrotondati ... re > 150 x 0,71 x 0,74 h, completo di 2 panche, nello stesso materiale e stessi rinforzi di misure > 150 x 0,50 x 0,43 h					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	2'435,47	7'306,41
8 A02.01.009.a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata anche all'interno di edifici ove previsto in progetto o su ordine della D.L., per quantitativi di piccole entità, compreso ogni onere e ma ... iale di risulta con carico, trasporto e scarico all'interno del cantiere: in terreni sciolti o bagnati, sabbie e argille	1,00	3,00	0,500	2,000	3,00		
	SOMMANO mc					3,00	183,15	549,45
9	Scavo a sezione obbligata, all'interno dei centri urbani su strade in							
	A R I P O R T A R E							21'480,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'480,88
A02.01.005.a	presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza. eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto	1,00	5,00	0,500	1,500	3,75		
	SOMMANO mc					3,75	25,56	95,85
10 E02.02.009.a	Tubazioni in PE-AD (polietilene ad alta densità) PE 80 conformi alle norme UNI 10910 e 7615 tipo 312 per condotte d'acqua potabile in pressione PN 12,5, con marchio di conformità I ... e quanto altro necessario per dare l'opera finita, sono esclusi gli scavi, rinfilanchi e rinterri: del diametro di 20 mm	1,00	8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	1,81	14,48
11 A02.03.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo	1,00	3,00	0,500	2,000	3,00		
	SOMMANO mc					3,00	3,66	10,98
12 A02.04.001.a 1	Rinterro o riempimento di cave dismesse ai fini del recupero ambientale del sito con materiali provenienti da scavi minerari e blocchi informi non commercializzabili Per cave di pianura a fossa per volume vuoto fino a 200.000 mc	1,00	5,00	0,500	1,500	3,75		
	SOMMANO mc					3,75	1,92	7,20
13 03.EP	Fontanella in ghisa					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	600,00	600,00
14 A03.01.015.g	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisor ... fiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: di pavimenti in selci e in cubetti di porfido fino a 8x8 cm	1,00	3,00	1,500		4,50		
	SOMMANO mq					4,50	16,85	75,83
15 A14.01.012.e	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelta avente perimetro minimo di 120 cm di forma quadrata o rettangolare, di spessore di 2 cm, poste in opera su un letto di ma ... a, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o colorato compresi tagli e sfridi: basalto	1,00	3,00	1,500		4,50		
	SOMMANO mq					4,50	159,51	717,80
16 04.EP	Sistemazione varchi d'ingresso al parco (eliminazione barriere architettoniche)	1,00 1,00	5,00 2,00			5,00 2,00		
	SOMMANO m					7,00	43,84	306,88
	A R I P O R T A R E							23'309,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'309,90
	Parziale LAVORI A MISURA euro							23'309,90
	T O T A L E euro							23'309,90
	Data, 21/07/2023							
	Il Tecnico							
A R I P O R T A R E								